
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 61/2025 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 12 września 2025 roku

z tego:

środki 

własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Grzmiąca, ……………..

Poniesione 

nakłady do 

końca 2025 

roku

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  DO  REALIZACJI  W  2026  ROKU

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

RAZEM

OGOŁEM

Uwagi 

INWESTYCJE KONTYNUOWANE

RAZEM

INWESTYCJE ROZPOCZĘTE W ROKU BUDŻETOWYM

Rok 

rozpoczęcia

Planowany 

termin 

zakończenia

Wartość 

kosztorysowa 

zaktualizowana

Planowane 

nakłady w roku 

budżetowym


		2025-09-16T10:50:11+0200




